ﬁ M2 - PynOHbI C LIEHTPasIbHOW
BbITSXKOM
Think ahead.

IncneHcep Tork ¢ LeHTpasIbHON BbITSXXKOW

LLnpuHa 23.9 cm

LiBeT YEPHbIN

LuncneHcep Tork ¢ ueHTpanbHOM BbITSHXKKOM cepumn Elevation —
YHMBEPCA/IbHOE PELLEHNE A1 TEX CllyYaeB, Koraa Heobxoamma u
NPOTUPKa PYK, 1 0bpaboTka nosepxHocTen. ObecneynsaeT
ObICTPYIO MPOTUPKY MOBEPXHOCTEN Barogaps yHKUmK
HEeOorpaHN4YeHHOM No4a4N, KOTopasi MO3BONSET OTOUPATL

Bonee rurneHnyHoe peLleHne bnarogaps
yaobCTBY B OUNCTKE

YHMBEPCabHbI 3arMOpPHbIA MEXaHW3M
npeaynpexnaeT HeCaHKLMOHMPOBaHHOE

HeobXxo4MMOoe AN1s BbINOSHEHNS PabOoTbl KOIMYECTBO IMCTOB. MICMOJIb30BaHMe

LuncneHcepsl Elevation nmetoT dyHKLUMOHANBHBIA 1 COBPEMEHHbIN g o

3aitH, OT60pP NMMCTOB OOHOV PYKOW FrapaHTUPYET
MPOCTOTY B NCMNOJ/Ib30BaAHUN
BeckoHTaKTHbIM OTOOP — MMOKOCTL U

www.tork.ru KOHTPOJIb 3a NEPEKPECTHbIM 3apaKEHNEM
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HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540349399
1

379 mm
247 mm
237 mm
22.19 dm3
1363 g
1664 g

Carton

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540349399
1
1

379 mm
237 mm
247 mm
22.19 dm3
1.4 kg

1.7 kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540371871
75
75

2045 mm
800 mm
1200 mm
1.66 m3
102.22 kg
124.8 kg

M2 - PynOHbI C LIEHTPa/IbHOW BbITSXKKOM

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

MpoTtnpouHasa 6ymara Tork MNnoc 130044

Moxoxxne NpPoayKTbl

659008

653000

659000

KoHTaKThbl

000 "BeeunTn”

117218, r. MockBa

yi. KpxmkaHoBckoro, a.14, k.3
Poccua

Ten.: +7 495 967 33 67

@akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



